
令和7年10月15日現在

日 曜 時間 行事内容　　

1 水 7:30 赤い羽根共同募金に係る街頭募金

10:00 予算委員会

予算終了後 災害対策委員会

10:00 議会運営委員会

議運休憩中 議案説明会

議運終了後 全員協議会

4 土

5 日 10:00 第60回生駒市身体障害者福祉会記念式典

10:00 定例会再開

本会議終了後 議会運営委員会

議運終了後 全員協議会

全協終了後 広報広聴委員会

広報終了後 厚生文教委員会

7 火

8 水

10:00 開発事業審議会

15:00 戦没者追悼式

10 金

13:30 安全・安心まちづくり市民大会

17:00 第29回高山竹あかり

12 日 10:00 往馬大社例祭

13 月 スポーツの日

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日 11:00 真弓オータムフェスティバル

27 月

28 火

29 水 ～30日 奈良県市議会議長会県外都市視察研修

30 木 29日～ 奈良県市議会議長会県外都市視察研修

31 金

※日程は変更になる場合があります。

金

１０月スケジュール

11 土

2 木

6 月

9 木

3


