10月スケジュール

令和7年10月15日現在

			令和7年10月15日現在
日	曜	時間	行事内容
1	水	7:30	赤い羽根共同募金に係る街頭募金
2	木	10:00	予算委員会
		予算終了後	災害対策委員会
3	金	10:00	議会運営委員会
		議運休憩中	議案説明会
		議運終了後	全員協議会
4	±		
5	日	10:00	第60回生駒市身体障害者福祉会記念式典
6	月	10:00	定例会再開
		本会議終了後	議会運営委員会
		議運終了後	全員協議会
		全協終了後	広報広聴委員会
		広報終了後	厚生文教委員会
7	火		
8	水		
9	木	10:00	開発事業審議会
Ů		15:00	戦没者追悼式
10	金		
11	±	13:30	安全・安心まちづくり市民大会
		17:00	第29回高山竹あかり
12	日	10:00	往馬大社例祭
13	月		スポーツの日
14	火		
15	水		
16	木		
17	金		
18	土		
19	日		
20	月		
21	火		
22	水		
23	木		
24	金		
25	土		
26	日	11:00	真弓オータムフェスティバル
27	月		
28	火		
29	水	~30日	奈良県市議会議長会県外都市視察研修
30	木	29日~	奈良県市議会議長会県外都市視察研修
31	金		